
                                       

ZARZĄDZENIE NR 131/12 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 17 września 2012 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego wykonania: 

przebudowy i rozbudowy drogi gminnej nr 102027B w msc. Sobolewo. 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru wykonania robót - Przebudowa                      

i rozbudowa drogi gminnej nr 102027B w msc. Sobolewo o nawierzchni bitumicznej               

(kat. obiektu XXV). 

 

 

W następującym składzie: 

1. Zbigniew Mackiewicz – Przewodniczący 

2. Marek Wołągiewicz - członek 

3. Renata Stankiewicz – inspektor nadzoru 

4. Marek Wnuk – zarządca sieci wod - kan 

 

§2. Do zadań komisji należeć będzie odbiór robót polegających na: 

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 102027B w msc. Sobolewo o nawierzchni 

bitumicznej (kat. obiektu XXV) realizowanej na podstawie umowy Nr 49/2012 zawartej        

w dniu 26 kwietnia 2012 roku. 

 

§3. Komisja wykona oględziny przedmiotu odbioru określonego w §2 w terminie 

uzgodnionym z wykonawcą tj. w dniu 21 września 2012 roku o godz. 10
00

. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

        Wójt 

 

  Tadeusz Chołko 

 


